
平成３１年２月吉日 

関係各位 

船橋市野球協会少年学童部 

理事長 山田 宣昭 

船橋市野球協会少年学童部総会のお知らせ 

寒冷の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より少年学童部の活動にご支援、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

標記の総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。 

記 

１ 日 時 平成３１年３月２日（土） １８時１５分～ 

２ 場 所 高根台公民館 ４階 講堂 

       

       船橋市高根台１-２-５(高根台出張所)  電話 047-461-7061 

新京成電鉄 高根公団駅 徒歩 3 分 

                              

    基本的に駐車場はありません。併設のエポカの駐車場(有料)が使用 

    出来ますが、なるべく公共交通機関をご利用ください。 

    又、１９時１５分からの抽選会も同様となりますので、参加する場 

合はご留意ください。 

３ 委任状 当日出席できない方は委任状を事務局 池内まで提出ください。 

連絡先  事務局 池内 

       携帯電話 090-6529-5229 E-mail m.ikeuchi4375@i.softbank.jp 

 

                                  (切り取り線) 

 

               委任状 

       都合により総会に出席できませんので議案等決議に関して 

       議長に一任いたします。 

 

              平成   年   月    日 

         チーム名 

        (住所) 

             (氏名)                 ㊞ 

 


